様式第１号

文 学 資 料 借 用 書

                                                            年   月   日

      青森県立図書館長  殿

                                      所在地

                                      電話番号

                                      申請団体名

                                      代表者氏名                      印

    下記のとおり所蔵資料を借用しました。

承認番号

 第       号

借用期間

   年   月   日（  ）から   年   月   日（  ）まで

利用目的

利用場所

借

用

資

料

資 料 番 号

  資料名（編著作者名）

 発 行 者 ・ 発 行 年 等

 数   量

 注

   １ 貸出しを受けたい資料が多数にわたるときは別に一覧表を添付してください。

   ２ 申請者が氏名を自署する場合は、押印を省略することができます。